
 
Zarządzenie nr 370/ZP/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie powierzenia pracownikom Wydziału Zamówień Publicznych czynności zastrzeżonych 
dla Kierownika Zamawiaj ącego w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej przekraczającej 14 000 euro, lecz nie przekraczającej 193 000 euro.  
 

Na podstawie art. 18 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  
(Dz. U. z 2010. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Dla usprawnienia przebiegu postępowań o udzielenie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zamówienia 
publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 14.000 euro lecz nie przekraczającej 193.000 
euro, dla przeprowadzenia których właściwy jest, stosownie do postanowień „Regulaminu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle”, Wydział 
Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zwanych dalej postępowaniami – powierzam 
następującym pracownikom tego Wydziału: 

1) Stanisławowi Łyczkowskiemu, 
2) Magdalenie Kulczyk,    
3) Dorocie Mucha, 
4) Robertowi Słocie, 
5) Agnieszce Wesołowskiej, 

wykonywanie następujących czynności w postępowaniach: 
- badanie i ocenę złożonych w postępowaniu ofert, 
- opracowanie i przedkładanie Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle lub właściwym zastępcom 

Prezydenta Miasta propozycji rozstrzygnięcia postępowania, zwanych dalej czynnościami 
powierzonymi. 

2. Każdy z pracowników wymienionych w ust. 1 wykonuje samodzielnie powierzone czynności  
w postępowaniach wskazanych mu przez kierownika Wydziału Zamówień Publicznych.  

3. Każdy z pracowników wymienionych w ust. 1 podpisuje, jako osoba sporządzająca, następujące 
dokumenty zatwierdzane przez kierownika Wydziału Zamówień Publicznych, a dotyczące postępowań, 
w których wykonywał powierzone czynności: 

1) Protokół z postępowania, jako propozycja rozstrzygnięcia postępowania, do zatwierdzenia przez 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle lub przez właściwych zastępców Prezydenta Miasta; 

2) DZ-12 protokół z otwarcia ofert, ofert wstępnych, wniosków o dopuszczenie do postępowania; 
3) Wszystkie dokumenty DZ (druki występujące poza rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów do 

ustawy Pzp) sporządzane w postępowaniu w tym, zaproszenia oraz protokoły z rokowań lub 
negocjacji. 

4) Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, wykonawcach wykluczonych 
z postępowania oraz ofertach lub wnioskach odrzuconych. 

5) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty 
193.000 euro) zatwierdzanych przez Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1754/ZP/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 08 kwietnia 
2010r. w sprawie powierzenia pracownikom Wydziału Zamówień Publicznych czynności zastrzeżonych 
dla Kierownika Zamawiającego w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej przekraczającej 14 000 euro, lecz nie przekraczającej 60 000 euro oraz Zarządzenie 
1832/ZP/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 06 września 2005r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do zatwierdzania 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniach, których wartość zamówienia nie 
przekracza równowartości 60 000 euro realizowanych na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Łyczkowski  (-) 


